1

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.07.
	2012г.
	№
	1239

О проведении праздничного мероприятия,

посвященного Дню воздушно-десантных войск

В целях организации мероприятий, направленных на воспитание патриотических чувств граждан, на основании статей 30, 35 Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу культуры администрации г. Канска (Шляхтова Л.В.) организовать проведение праздничного мероприятия, посвященного Дню воздушно-десантных войск, в микрорайоне Солнечный на мемориале ВДВ 2 августа 2012 года в 11.00 часов.

2. Утвердить план организационных мероприятий (Приложение № 1).

3. Отделу культуры администрации г. Канска (Шляхтова Л.В.)уведомить МО МВД России «Канский» (Крижус К.К.) о проведении мероприятия, рекомендовать обеспечить охрану правопорядка в местах проведения мероприятия.

4. Отделу культуры администрации г. Канска (Шляхтова Л.В.) уведомить отдел г. Канска управления ФСБ России по Красноярскому краю  (Попов Г.С.), МУ «Управление по делам ГО и ЧС администрации г. Канска» (Комарчев А.В.) о проведении мероприятия.
5. Рекомендовать ТСЖ «Солнечный» (Сидорова Г.Р.)обеспечить подключение электроэнергии во время проведения мероприятия.

6. Главному специалисту поработе со средствами массовой информации администрации г. Канска (Англицкая В.П.) разместить данное Постановление на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
7. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы города Канска по социальнойполитике Н.И. Князеву.

8. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска

                           Н.Н. Качан

	Приложение № 1

к Постановлению администрации г. Канска

от    20.07.  2012 г. №   1239

План организационных мероприятий по подготовке и проведению Дня воздушно-десантных в микрорайоне Солнечный
2 августа 2012 года в 11.00 часов
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Дата и время проведения
	Ответственные (ФИО)

	1
	Написание сценария мероприятия
	до 20.07.12
	ДК «Строитель»

(Котова О.А.)

	2
	Музыкальное оформление мероприятия
	02.08.2012 г.
	ДК «Строитель»

(Котова О.А.)

	3
	Предоставление автомобиля для перевозки аппаратуры
	02.08.2012
	Отдел культуры администрации г. Канска

(Шляхтова Л.В.)

	4
	Охрана правопорядка
	02.08.2012

10.30-12.00

	МО МВД России  «Канский»

(Крижус К.К.)

	5
	Обследование площадки, организация дежурства сотрудников во время проведения мероприятия
	02.08.2012

	МКУ «Управление по делам ГО и ЧС» (Комарчев А.В.)

	6
	Подключение аппаратуры к электропитанию
	02.08.2012

10.30
	ТСЖ «Солнечный» (Сидорова Г.Р.)

Начальник отдела культуры

администрации г. Канска                                                                    Л.В. Шляхтова